
UnivIS - Raumplan
WE5/02.006 - ERBA

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo Di

Jour Fixe
Seidel

Mi

Sitzung eines
Berufungsausschusses
(nur 9.11.)

Overhage

Berufungsvorträge
(nur 18.1.)

Betz (geb.
Appeldorn)

Berufungsvorträge
(nur 1.2.)

Betz (geb.
Appeldorn)

Do

BIG-Auftaktveranstaltung
- Vorbereitung
(nur 17.11.)

Schultze

3. Sitzung
Studierendenparlament
(nur 1.12.)

Mehlich

4. Sitzung
Studierendenparlament
(nur 12.1.)

Mehlich

5. Sitzung
Studierendenparlament
(nur 2.2.)

Mehlich

Think digital!
Chances and
challenges of
starting a digital
business
(nur 17.11.)

Schultze

BIG-Auftaktveranstaltung
(nur 17.11.)

Schultze

Fr

Management-Cup
(nur 2.12.)

Schauder

Vorbesprechung
zu KI@BA:
Künstliche
Intelligenz in
Bamberg BA IV;
BA V-b
(nur 21.10.)

Sommermann

Vorbesprechung
zu KI@BA:
Künstliche
Intelligenz in
Bamberg BA F-a
(nur 21.10.)

Sommermann

Vorbesprechung
zu KI@BA:
Künstliche
Intelligenz in
Bamberg BA
SuP-b
(nur 21.10.)

Sommermann

Berufungsvorträge
(nur 3.2.)

Betz (geb.
Appeldorn)

Sa

Management-Cup
(nur 3.12.)

Schauder

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Tanja Hofmann (App. 1721,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 17.10.2022 bis 10.2.2023

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Mittwoch, 31 Juli 2024 16:02:18


