UnivIS - Raumplan WE5/02.006 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00					Management-Cup	Management-Cup
09:00					Schauder Vorbestras hung	Schauder
10:00					Vorbesprechung zu KI@BA: Künstliche	
11:00					Intelligenz in Bamberg BA IV; BA V-b	
12:00			Sitzung eines Berufungsausschus (nur 9.11.)	ses	(nur 21.10.) Sommermann Vorbesprechung	
			Overhage		zu KI@BA: Künstliche	
			Berufungsvorträge (nur 18.1.) Betz (geb.		Intelligenz in Bamberg BA F-a (nur 21.10.)	
13:00			Appeldorn)		Sommermann	
			Berufungsvorträge (nur 1.2.)		Vorbesprechung zu KI@BA: Künstliche	
			Betz (geb. Appeldorn)		Intelligenz in Bamberg BA	
14:00		Jour Fixe Seidel	11	BIG-Auftaktverans	SuP-b (nur 21.10.)	
		Settlet		- Vorbereitung (nur 17.11.)	Sommermann	
15:00				Schultze 3. Sitzung	Berufungsvorträge (nur 3.2.)	
16.00				Studierendenparlar (nur 1.12.)	Betz (geb. Appeldorn)	
16:00				Mehlich 4. Sitzung		
17:00				Studierendenparlar (nur 12.1.)		
				Mehlich 5. Sitzung		
18:00				Studierendenparlar (nur 2.2.)	nent	
				Mehlich Think digital!		
19:00				Chances and challenges of		
20:00				starting a digital business		
20.00				(nur 17.11.) Schultze		
21:00				BIG-Auftaktverans	taltung	
				(nur 17.11.) Schultze		